
Na temelju clanka 28. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine" broj 120/16), clanka 2. 
Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prcthodnorn savjetovanju i analizi trzista u javnoj 
nabavi (,,Narodne novine•' broj IO I /2017) i clanka 57. Slatula Ope inc Groznjan (,,Sluzbene 
novine Opcine Groznjan" 14/ I 9). Opcinski nucclnik Opcinc Gro:i.njan dana 8. sijecnja 2020. 
godine donosi 

PLANNABAVE 
OPCINE GROZNJAN-GRISIGNANA ZA 2020. GODINU 

Clanak 1. 
Javni narucitelj Opcina Groznjan-Grisignana, sukladno cl. 28. Zakona o javnoj nabavi 
(,,Narodne novine" broj 120/16) izraduje i donosi Plan nabave Opcine Groznjan-Grisignana 
za 2020. godinu. 

Clanak 2. 

U prilogu se nalazi tabelami prikaz koji je sastavni dio Plana nabave Opcine Groznjan­

Grisignana za 2020. godinu. 

Clanak 3. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donosenja i biti ce objavljen na intemetskim stranicama 
Opcine Groznjan-Grisignana (www.groznjan-grisignana.hr) te u Elektronickom oglasniku 
javne nabave narodnih novina Republike Hrvatske (EOJN RH). 

KLASA: 400-02/20-01/01 
URBROJ: 2105/06-02/1-20-1 
Groznjan, 8. sijecnja 2019. godine 

Opcinski nacelnik: 
Claudio Stocovaz, prof.. v .r. cpc_,o,,r,L '-" , L-



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

